[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.01.2018  №  7 - р

   с.Булава
Об утверждении списков граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на 2018 год

В соответствии со ст.12 Закона Хабаровского края «О жилищных правоотношениях» от 13.10.2005 г. №304, на основании решения жилищной комиссии от 22.01.2018 г. № 1:

1.Утвердить списки граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по сельскому поселению «Село Булава» на 2018 год (приложения №1, №2, №3, №4)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                         Н.П.Росугбу